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Oficio n® 42/2021.
Garca (SP), 20 de Julho de 2021.
A sre.
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestacéo de Contas

Assunto: Prestacéo de Contas do més Junho/2021 — Patrulha Juvenil de Garga

A Patrulha Juvenil de Garca, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“SOLLAR", vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria encaminhar as copias
das notas da Prestacéo de Contas Mensal do més de Junho de 2021 lembrando que os
documentos originais encontram arquivados na Entidade a disposicdo dos érgaos de
fiscalizagdo dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaboragcao n° 010/2021, destinado a execugao da parceria.

Atenciosamente

Abilio Roberto Sasso
Diretor / Presidente
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|Tipo de Concessdo: | v/ |Grgiéio Concessor: | ] v | Lel que Autoriza: |
Ne do Ajuste: | 010/2021 |Email de contato:
Municipal Valor: ponsével pela Entidade:
Fonte de Recurso: Estadual Valor: Gestor do Convénio:
Federal Valor: Telefone de Contato:
Data Fonte (Fed./Est./Mun.) N2 Emp. N do Doc. Crédito Valor
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME O TERMO DE
COLABORAGAO 10/2021, REFERENTE A PARCELA
08/06/2021 MUNICIPAL 8602 0S/12 PARYE RS 47.084,42 RS 51.356,75
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME O TERMO DE
COLABORAGAO 10/2021, REFERENTE A PARCELA
08/06/2021 ESTADUAL 8600 5/12 8806 E 10073 RS 9.878,98 R$ 61.235,73
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME O TERMO DE
COLABORAGAO 10/2021, REFERENTE A PARCELA
08/06/2021 FEDERAL 8601 5/12 PARTE 10.081 RS 2.035,51 RS 63.271,24
RS 63.271,24
RS 63.271,24
RS 63.271,24
DESPESAS
Data do pagamento Tipo Doc. N2 Doc. Credor Fonte (Fed./Est./Mun.) Categoria de Despesa Valor da Despesa Saldo
02/06/2021|NF 6753 J LUIZ ALVEZ E CIA LTDA ME ESTADUAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 252,73 RS 63.018,51
02/06/2021 |NF 6754 J LUIZ ALVEZ E CIA LTDA ME ESTADUAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 285,40 RS 62.733,11
07/06/2021|GUIA FGTS 05 MUNICIPAL R. H. (5) RS 2.740,80 RS 59.992,31
08/06/2021|NF 186574653 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ ESTADUAL UTILIDADES PUBLICAS RS 911,90 RS 59.080,41
08/06/2021|NF 22 KELLY GREGORIO VEIGA FELIX ESTADUAL R. H. (6) RS 762,88 RS 58.317,53
09/06/2021|NF 7406 BRUNO EGEA CARBALLAL ESTADUAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 489,20 RS 57.828,33
09/06/2021|NF 758 SERGIO DAVID DE SOUZA ME MUNICIPAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 170,00 RS 57.658,33
09/06/2021|FAT SAAE - HIDROMETRO 84628 MUNICIPAL UTILIDADES PUBLICAS RS 553,32 RS 57.105,01
09/06/2021|HOLERITE ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MUNICIPAL R. H.(5) RS 1.697,86 RS 55.407,15
09/06/2021|HOLERITE CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL R.H.(5) RS 2.354,14 RS 53.053,01
09/06/2021 |HOLERITE APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL R. H.(5) RS 1.476,22 RS 51.576,79
09/06/2021|HOLERITE ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL R.H.(5) RS 1.398,76 RS 50.178,03
09/06/2021|HOLERITE CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL R.H.(5) $ 1.263,20 RS 48.914,83
09/06/2021|HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL R.H.(5) RS 1.553,68 RS 47.361,15
09/06/2021|HOLERITE ANA MARIA GONGALVES BONFANTE MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.263,20 RS 46.097,95
09/06/2021 |HOLERITE MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIM MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.553,68 RS 44.544,27
09/06/2021|HOLERITE MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL R.H.(5) RS 1.263,20 RS 43.281,07
09/06/2021|HOLERITE NATALIA GABRIELE FERREIRA MUNICIPAL R.H.(5) RS 1.650,62 RS 41.630,45
09/06/2021|HOLERITE ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL R.H.(5) RS 1.553,68 RS 40.076,77 :
09/06/2021|HOLERITE SILVIA HELENA DOS SANTOS 1 ~MUICIPAL R.H.(5) RS 1.263,20 R$ 38.813,57 |
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09/06/2021|HOLERITE ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL R.H.(5) RS 1.476,22 RS 37.337,35
09/06/2021|HOLERITE CARINA MORENO RAMIREZ MUNICIPAL R. H.(5) RS 1.314,47 RS 36.022,88
09/06/2021|HOLERITE JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL R. H. (5) RS 2.046,38 RS 33.976,50
09/06/2021|HOLERITE ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.263,20 RS 32.713,30
09/06/2021|HOLERITE ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA PIVA MUNICIPAL R.H.(5) RS 1.446,31 RS 31.266,99
09/06/2021|HOLERITE ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MUNICIPAL R.H.(5) RS 2.057,92 RS 29.209,07
09/06/2021|HOLERITE ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL R.H. (5) RS 42,11 RS 29.166,96
09/06/2021|HOLERITE ARCENIO GONCALVES NETO MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.020,56 RS 28.146,40
09/06/2021|NF 55360 COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP MUNICIPAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 66,00 RS 28.080,40
10/06/2021 [FAT 3123 FEDERACAO DAS ASSOCIAGOES COMERCIAIS MUNICIPAL R.H.(5) RS 5.440,00 RS 22.640,40
15/06/2021 |NF 2960216 LIFE SERVICOS DE COMUNICAGOES ESTADUAL UTILIDADES PUBLICAS RS 99,90 RS 22.540,50
15/06/2021 |NF 2937609 LIFE SERVICOS DE COMUNICAGOES MUNICIPAL UTILIDADES PUBLICAS RS 173,80 RS 22.366,70
15/06/2021 |NF 73341 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 561,50 RS 21.805,20
15/06/2021 |NF 73453 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 278,13 R$ 21.527,07
15/06/2021 |NF 73343 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.787,99 RS 19.739,08
15/06/2021 |NF 73342 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 166,95 RS 19.572,13
15/06/2021 |NF 73340 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 424,80 R$ 19.147,33
15/06/2021 |NF 73410 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 8,30 RS 19.139,03
15/06/2021|NF 73366 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 278,40 RS 18.860,63
15/06/2021|NF 73483 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 258,81 RS 18.601,82
15/06/2021 [NF 73561 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 284,87 RS 18.316,95
15/06/2021 [NF 73489 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 253,91 RS 18.063,04
15/06/2021|RECIBO REALIZE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA ME MUNICIPAL LOCAGAO DE IMOVEIS RS 3.028,24 RS 15.034,80
17/06/2021|GUIA INSS 05 MUNICIPAL R.H. (5) RS 2.757,07 RS 12.277,73
18/06/2021|GUIA IRRF JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL R.H.(5) RS 11,54 RS 12.266,19
28/06/2021|RECIBO FERIAS ANA MARIA GONGALVES BONFANTE ESTADUAL R. H. (5) RS 1.678,77 RS 10.587,42
RS 10.587,42
R$ 10.587,42
RS 10.587,42
RS 10.587,42
RS 10.587,42
RS 10.587,42
Saldo Anterior RS 4.268,91
Rendimentos de Aplicagio RS 3,42
Recursos RS 58.998,91
qsu.ﬂ_ RS 63.271,24
Despesas RS 52.683,82
Valor a devolver Tarifas Bancérias Ekﬂhmﬂ
Saldo 10.587,42
Saldo a transportar RS 10.587,42
MUNICIPAL RS 47.084,42 RS 47.208,44 -R$ 124,02
ESTADUAL 9.878,98 RS 5.475,38 R$ 4.403,60
FEDERAL RS 2.035,51 “R$ 0,00 § 2.035,51
TOTAL RS 58.998,91 RS 52.683,82 RS 6.315,00
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/\ Entidade Executora: Patrulha Juvenil de Garga
) CASA ABRIGO SOLLAR

Telefone: 3406-4225

Casa-abrigo

CONCILIACAQ BANCARIA

CONVENIO: n° 010/2021
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CONTA CORRENTE: 1162-5

3aldo contabil em 30/06/2021 ==> [ RS 10.587,42 |

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

i DO
SOMA DOS DEBITOS oo0] RECEBI ©
o1 127 /,w_. Py
0 BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS -’M__,___
£RIO DE PAULA
%gggt?fmzj::—to de Convénios
SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00

NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU
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SOMA DOS DEBITOS 0,00

0 BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00

Saldo Bancario em 30/06/2021 ==> | RS 10.587,42 |

do - s(yna dos débitos + soma dos créditos = saldo do extrato
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Abilio Roberto Sasso Luiziiiﬂ!?{mnessa
Diretor/Presidente TC CRC._15P073889/0-3
Cantabilista




